
 

MARIJAMPOLĖS   PETRO  KRIAUČIŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g.20, LT-68298 Marijampolė, tel. (8-343) 51862, 

Faks. (8-343) 51862, el.p. direktore@marijampole.mvb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 19049578 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 

                              

 

2023 METŲ III KETVIRČIŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2023 metų rugsėjo 30 d.  

Marijampolė 

 

1 lentelė. 2023 metais per III ketvirčius gautas  ir panaudotas finansavimas bei gautos ir panaudotos įstaigos pajamos. 

 2023 metų 

planas 

(eurais) 

Gautas 

finansavimas, 

pajamos (eurais) 

Panaudotas 

finansavimas 

(eurais) 

Lėšų likutis 

2023-09-30 

Biudžeto lėšos (B) 1510700,00 864729,18 864425,94 303,24 

Įstaigos pajamos – (S) 8400,00 6100 4579,13 3873,34 

Biudžetas (O) valstybės  64600,00 42953,97 42953,97 0,00 

ES ir kitos  finansinės paramos lėšos  18688 15154,17 3533,83 

Valstybės lėšos (proj‘‘Knyginėtojai.‘‘)  11000 8985,60 2014,40 

Valstybės lėšos iš finansų ministerijos  4576,18        4576,18 0,00 

Biudžetas projektas (P) (Silver Age)   13075,54 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Žalias kampas‘‘  500 100 400,00 

Biudžetas projektas‘‘Gamtos 

harmonija‘‘ 

 500 500 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Baraginė laiko tėk.  600 600 0,00 

Biudžetas proj.‘‘Mažieji knyginėtojai 

II‘‘ 

 5000 2349,00 2651,00 

Biudžetas projektas.‘‘Kartos kartu‘‘  1300 1300 0,00 

Biudžetas projekt‘‘Gyventi sveikai-

gyventi laimingai 

 2000 1300,00 700,00 

Biudžetas projektas‘‘Draugystės 

kultūros forumas‘‘ 

 1000 1000 0,00 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Meno kryptis‘‘  3000 1735,71 1264,29 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Nauji patyrimai 

bibliotekoje.‘‘ 

 1070 1070,00 0,00 

Biudžeto projektas „Jaunas ruduo‘‘  1700 95,40 1604,60 

Kiti šaltiniai  2%  1920,94 700 2253,72 

Iš viso     18598,42 

 

2 lentelė. Debitorių  ir kreditorių sąrašas pagal finansavimo rūšis 

Eil

. 

Nr

. 

Tiekėjų pavadinimas (debitoriai arba 

kreditoriai) 

Debetas  

 

Kreditas  

 

Pastabos 

Biudžeto lėšos 

1. Darbo užmokestis  87708,83  

2. Soc. draudimas   1364,03  

3.  Socialinė parama pinigais  624,54  

4. Telia Lietuva, AB  470,18 telefonas 

5. Bitė Lietuva ,UAB  3,76 telefonas 

6. Alauša , UAB  22,47 benzinas 

7. UAB ELIS SERVICE  45,74 paslauga 

8. UAB‘‘Garfus‘‘  242,70 prekės 

9. Avansinė apyskaita Nr.35  7,30 sveikatos patikra 

10. Avansinė apyskaita Nr.36  21,37 komandiruotės išlaidos 

11. Avansinė apyskaita Nr.37  20,80 komandiruotės išlaidos 

12. Avansinė apyskaita Nr.38  28,00 komandruotės išlaidos 

13. Avansinė apyskaita Nr.39  31,60 komandruotės išlaidos 

    



14. AB‘‘Vilarė‘  35,34 šilumos energija 

15. UAB‘‘Sūduvos vandenys‘‘  188,48 vanduo 

16. UAB‘‘Marijampolės apsk.atliekų centras  84,42 atliekų išvežimas 

17. Marijampolės sav.administacija  67,85 elektros energija 

18. Marijampolės kultūros centras  29,82 elektros energija 

19. AB „Energijos skirstymo operatorius‘‘  254,07 elektros energija 

20. UAB „Lietuvos paštas‘‘ 1014,00  Prenumerata (Biudžeto ) 

 Iš viso įsiskolinimo biudžeto lėšomis 1014,00 91251,30  

  Spec. lėšos   

1. UAB‘‘Interneto vizija‘‘ 145,05  Svetainės talpinimas ir el.paštas 

2. UAB‘‘Interneto vizija‘‘ 32,26  SSL sertifikatas (2023-2024) 

3.  Printera , UAB  108,90 Orginali kasetė Konica Minolta 

 Iš viso įsiskolinimo spec. lėšomis 177,31 108,90  

Valstybės lėšos 

1 UAB „Alma littera sprendimai “  3628,79 Knygos 

2. UAB‘‘Svajonių knygos‘‘  61,34 Knygos 

3. K.Mickevičiaus leidykla‘‘Briedis‘‘            346,79 Knygos 

4. UAB ‘‘Baltų lankų leidyba‘‘  579,02 Knygos 

5. Kitos knygos ,UAB  265,60 Knygos 

6. UAB‘‘Nieko rimto‘‘  37,60 Knygos 

7. UAB Tyto alba‘‘  1293,84 Knygos 

8. UAB ‚‘Vagos prekyba‘‘ Filialas Nr.V046  159,63 Knygos 

9. UAB‘‘Balto leidybos namai‘‘  372,26 Knygos 

10. UAB‘‘Patogu pirkti‘‘  63,83 Knygos 

11. Leidykla „Sofoklis‘‘ UAB  722,28 Knygos 

12. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla  317,24 Knygos 

13. Arvydas Ramanauskas  806,63 Knygos 

14. UAB‘‘Humanitaras‘‘  351,00 Knygos 

15. UAB‘‘JOTEMA‘‘  888,03 Knygos 

16. Lecitio divina ,UAB   456,85 Knygos 

17. VŠĮ ‚‘Terra Publika‘‘  38,00 Knygos 

 Iš viso įsiskolinimo valstybės lėšomis  10388,73  

                               Iš viso mokėtinų sumų : 1191,31 101748,93  

 

Pastaba: Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje skola už komunalines paslaugas sudaro:   

Šildymas – 35,34 Eur., 

Elektra –     351,74     Eur., 

Vanduo – 188,48 Eur., 

Atliekos –84,42 Eur. 

IŠ VISO: 659,98 eur. 

 

 

 

 

 

L. e direktoriaus pareigas                                                                                                           Jūratė Dudkienė 

 

 

Vyriausiasis buhalteris                                                                                                          Danutė Kasparavičienė 

      

 


